Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2015 года № 22
Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 27 созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьей 7 Устава сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан) Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

                                РЕШИЛ:

1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 27 созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2.Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на информационных стендах, расположенных в здании администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  и разместить на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет в раздел «Поселения муниципального района» не позднее  1 мая 2015 года.
3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Казангуловский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан                           Р.Р.Сафаргалин
Приложение
                                            Избирательные  округа

	№ избиратель

ного округа
	                  Входит:

(наименование населенного пункта, улиц, №№ домов)
	Количество избирателей

	   1
	с.Казангулово – ул.Демская с № 3 по № 13                     8
                          - ул.Демская с № 2  по № 32                  38

                         - ул.Южная                                                37
                         - ул.Восточная                                          16
	    99

	   2
	с.Казангулово – ул.Демская с № 15 по № 63                 54
                          - ул.Демская с № 34 по № 78                 47
	   101

	   3
	с.Казангулово – ул.Родниковая                                        35
                         - ул.Новая                                                  20
                         - ул.Механизаторская                               51
	   106

	   4
	с.Старояппарово – ул.Зеленая, 20 до конца

	     81

	   5
	с.Старояппарово – ул.Зеленая,  № 1 по № 17                  23
                              - ул.Северная                                          7
                              - ул.Средняя                                          10
                              - ул.Чугунная                                        44
	     84

	   6
	с.Новояппарово  -ул.Демская с № 2 по № 56                  52
                              - ул.Демская с № 1 по № 25                35
	      87

	   7
	с.Новояппарово - ул.Демская с № 27 по № 77                35
                            - ул.Школьная с № 51 по № 79             35
                           - ул.Школьная с № 24 по № 38              11
	      81

	   8
	с.Новояппарово – ул.Школьная с № 1 по № 49              46
                            - ул. Школьная с № 2/1 по № 22           19
                            - ул. Школьная с № 81 по № 89            14
	      79

	   9
	с.Исмагилово     - ул. Озерная  с № 1 по № 40                 60

	      60

	  10
	с.Исмагилово     - ул. Озерная  с № 41 по № 47               11
                            - ул.Железнодорожная                            37
с.Калиновка       - ул.Озерная                                             12

	      60

	Итого

	    838